年  月  日

鹿屋市教育委員会 様

 （       学校運営協議会会長）

申請団体 名   称

責任者氏名

    年度学校体育施設利用団体登録・利用許可申請書

下記のとおり学校体育施設の利用団体として登録し、学校体育施設を利用したい

ので、鹿屋市立学校体育施設の開放に関する規則第７条第１項の規定により申請し

ます。

記

利用学校名及び施設
         学校

体育館・柔剣道場・屋外運動場・その他（    ）

活 動 内 容

責任者
住 所

電話番号

人  員     人（氏名等は別紙のとおり）

利 用 予 定 期 間     月から    月まで

利 用 日 時

注 この申請書は、利用しようとする学校ごとに提出してください。

審査

報告

鹿屋市教育委員会 様

上記団体は、鹿屋市立学校体育施設の開放に当たり、

□施設を利用させることが適当であると認めます。

□施設を利用させることは適当ではありません。

（理由）

審査日     年  月  日

（       ）学校運営協議会

会長            印

別紙

団体名（             ）

 氏 名 住所又は勤務地（学校名） 年齢（学年）

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10